
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребёнка – детский сад № 199 «Радужный» 

(МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 199») 
 

ПРИКАЗ 

02.09.2024 г.                                                                                                   № 13 

Об назначении ответственных лиц, по предупреждению коррупционных 

действий  

В целях обеспечения реализаций положений Федерального Закона от 

25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с 

Федеральным законом №135-ФЗ «О благотворительной деятельности», а 

также статьей 41 Закона РФ от 29.12.2012 года №273 «Об образовании», 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить и ввести в действие план антикоррупционной 

деятельности МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 199» на 

2024-2025 гг. 

2. Назначить ответственных лиц, наделенных функциями по 

предупреждению коррупционных действий в учреждении. 

3. Утвердить комиссию по предупреждению и противодействию 

коррупции в составе: 

Председатель комиссии – Турабекова К.Р., заведующий 

Члены комиссии: 

- старший воспитатель – Клицевая А.В. 

- воспитатель – Мелехина В.Ю. 

- заведующий по АХР  – Мартынов А.В. 

- председатель ПК – Байрамова Б.Г. 

4. Не допускать неправомерных сборов денежных средств с 

родителей (законных представителей) воспитанников. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                           К.Р. Турабекова 

С приказом  ознакомлены: 

Клицевая А.В._________________  

Мелехина В.Ю.__________________  

Мартынов А.В.__________________  

Байрамова Б.Г.__________________  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2024-09-16T15:14:46+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 199 "РАДУЖНЫЙ"




